












  






















      


































  

    




 




  












































 







 








 

  

 





  


  














 





































RFC: ASH160912U29
General de Ley Personas Morales (601)

AV. INSURGENTES SUR 710
Del Valle Centro

Benito Juárez, 03100, Ciudad de México
NOVOTEL WORLD TRADE CENTER

ADMINISTRACION Y SERVICIOS HOTELEROS DEL 
VALLE ASHV

FOLIO

NWTCFM-522

FACTURA

10/28/2022 12:33:33 PM

FECHA EMISIÓN

NOMBRE R.F.C.

CANTIDAD CON LETRA

TRES MIL CIENTO SIETE PESOS 00/100 MN

No. de serie del certificado CSD

00001000000506928308
Fecha de Certificación
2022-10-28T12:33:35

Folio Fiscal

8F371282-EE98-5A42-94ED-1776685E4C1B
Certificado SAT

00001000000504204441

CANTIDAD UNIDAD CONCEPTO/DESCRIPCIÓN PRECIO 
UNITARIO IMPORTE OBJETO 

IMPUESTO BASE IMPUESTO TIPO 
FACTOR

TIPO 
TASA

IMPORTE 
IMPUESTO TOTAL

1.0 E48 
Tambor

90111501 Habitacion $2,600.00 $2,600.00 02 $2,600.00 002
ISH

Tasa
Tasa

16.00 %
3.50 %

$416.00
$91.00

$3,107.00

Tipo de comprobante I - Ingreso

Entrada:  29/09/2022  Salida:  01/10/2022  Habitación:  0402    
Huesped:  ALCUDIA VAZQUEZ JUAN PEDRO  Reservación:  5365073  Folio interno:  342 

DIRECCIÓN

 

Moneda

SUBTOTAL:
DESCUENTO:

IVA 16%:
ISH 3.5%:

TOTAL:

PAIDOUT:
PROPINA:

GRAN TOTAL:

$2,600.00
$0.00

$416.00
$91.00

$3,107.00

$0.00
$0.00

$3,107.00

USO DE CFDI
C.P.

Método de pago

No. de cuenta

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
Personas Morales con Fines no Lucrativos (603)

CALLE 8, No. 149, San Francisco de Campeche Centro, Campeche, Campeche, 
Mexico

RÉGIMEN FISCAL
GEC950401659

Gastos en general (G03)
24000

Forma de pago Tarjeta de crédito (04)

Pago en una sola exhibición (PUE)

----

Peso Mexicano (MXN)

Tipo de cambio 1.00

Expedido en

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

Sello Digital CFDI

Sello Digital del SAT

03100

||1.0|8F371282-EE98-5A42-94ED-1776685E4C1B|2022-10-28T12:33:35|
MJeZCs/YWpSk6CZ8hHYI29a9RrLS6vSD6m2+sqlO47qNOMNHjYxVryB8ntbSlSgckag8DPgytoSPU2JCQTgcYLyCNYWguGvP4DVgVq/PWj5bqRzJVkJ0Po7GbAR
SN5Q2JsoLj1GBKYJzNSfbJdqrNxWXEd8yD8Dw
+uLP6I9UBA8YK5s72+Idm3VtpFE5Ey3vURDfUYyfZFlFhGU2pLmbqSBLYmvcI8/O4dSMzdiko9sgxX5C/ZY25QGTEzHfLRmuB9LOznCV/Uvu5Av0Umum8beLsu8i1
GFpwEv3bLLxTZCkWsYtDZL7Hyt+6IwXLuab+7GAUDPdxJhaCkJuwyvWlQ==|00001000000504204441||

MJeZCs/YWpSk6CZ8hHYI29a9RrLS6vSD6m2+sqlO47qNOMNHjYxVryB8ntbSlSgckag8DPgytoSPU2JCQTgcYLyCNYWguGvP4DVgVq/PWj5bqRzJVkJ0Po7GbAR
SN5Q2JsoLj1GBKYJzNSfbJdqrNxWXEd8yD8Dw
+uLP6I9UBA8YK5s72+Idm3VtpFE5Ey3vURDfUYyfZFlFhGU2pLmbqSBLYmvcI8/O4dSMzdiko9sgxX5C/ZY25QGTEzHfLRmuB9LOznCV/Uvu5Av0Umum8beLsu8i1
GFpwEv3bLLxTZCkWsYtDZL7Hyt+6IwXLuab+7GAUDPdxJhaCkJuwyvWlQ==

mlbYjtP4ccCHaDbCFNOjSpPZ9TZZe8bcM1bnVnE/dvzh68DIV0k+MyW49OGSVl+X3ldO5gDcA/5kKtvaMy9qs1Ktnxkkpm
+OKGkCKRvfbcOefR0xYHI8u3uOmht9dlGOsZ+xz6DqvHhiZ+w5qj1JiVb065JXqZlRTWK9Z6EC+ssgl7nHdYaTXtaCsyTB9zwrSKBA54WSX9CFcWqCc9xq
+u4aM0gvIc/D1jzy7NdervUjgsmtMI9Jsuxt9Wg4W7392Z
+G1gJBCv946BFfYpzaqNwvYdvKnYZo2YiV6NLjgyk/A0yeTxVg4kjV1AyEOpxT/qYUS/06K5nSRy/SKAl62w==
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CFDI Comprobante Fiscal Digital a través de Internet
Este documento es una representación impresa de un CFDI













 







 








 

  

 





  























